JUSTIFICACIO DESPESES VIATGE

Carrec:|Cap d'Equip d'Investigacio

Motiu:|Curs OAC. Jornades dret penal

Destinacio:|Barcelona
Data inici:{01/03/2023
Data final:|02/03/2023

IMPORT DESPESES

# Concepte Data Allotjament | Manutencié | Transport
1 |Taxi aeropuert Palma_Domicili 02/03/2023 22,80
2
3
4
5
30

TOTAL PER CONCEPTES 0,00 0,00 22,80

TOTAL DESPESES VIATGE 22,80

Data: 03/03/2023 Signatura:_






